UBND TàNH ĐÀK NÔNG
Sà KHOA HàC VÀ CÔNG NGHà

Số:         /TB-SKHCN

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về viác triển khai thực hián Công văn sß 1816-CV/TU ngày 23/7/2024

cāa Ban Thưßng vÿ Tỉnh āy Đắk Nông về viác thực hián nßi dung
nghi thức Qußc tang đồng chí Nguyßn Phú Tráng - Tổng Bí thư

Ban Chấp hành Trung ương Đảng

Thực hißn ý kiến chá đạo của Ban Thường vụ Tánh ủy về vißc thực hißn
nội dung nghi thức Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng - Tổng Bí thư

Ban Chấp hành Trung ương Đảng tại Công văn số 1816-CV/TU ngày

23/7/2024; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghß yêu cầu Trưởng các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hißn một số nhißm vụ, cụ thể như sau:
1. Trưáng các phòng chuyên môn, đơn vß trực thußc
- Quán trißt, triển khai các nội dung Công văn số 1816-CV/TU ngày 23/7/2024

của Ban Thường vụ Tánh ủy về vißc thực hißn nội dung nghi thức Quốc tang

đồng chí Nguyễn Phú Trọng - Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng đến
toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc phạm vi đơn vị mình
quản lý (Có văn bản kèm theo); không tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí
công cộng trong 02 ngày Quốc tang (từ ngày 25/7 - 26/7/2024).

- Tuyên truyền, lan tỏa thông tin tích cực, nêu b¿t cống hiến, đóng góp
to lớn, đặc bißt xuất sÁc của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đối với
sự nghißp cách mạng của Đảng và dân tộc ta.

2. Giao Văn phòng Sá

- Chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc triển khai
thực hißn nội dung Thông báo này; thực hißn treo cờ rủ trong 02 ngày Quốc tang
(từ ngày 25/7 - 26/7/2024).

- Đăng tải Công văn số 1816-CV/TU ngày 23/7/2024 của Ban Thường vụ

Tánh ủy và nội dung Thông báo này trên Trang thông tin đißn tử của Sở Khoa học và
Công nghß.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc
thực hißn theo Công văn số 1816-CV/TU ngày 23/7/2024 của Ban Thường vụ

Tánh ủy ĐÁk Nông.

Nh¿n được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,
đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hißn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐÞC
- GĐ và các PGĐ Sở; PHÓ GIÁM ĐÞC
- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hißn);
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP (Th) .

 Đặng Văn Tin

128 24